

御中

年 月 日  
株式会社ケイ・ユーシステム

試験成績表

毎度御引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。  
弊社試験の結果は、下記の通りです。

製品名：KUS養生VL

項目	単位	測定結果
テープ厚さ	mm	0.117
粘着力	N/10mm	2.30
引張強さ	N/10mm	35.0
伸び	%	14

上記は測定値の一例であり、保証値ではありません。

以上